
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ О Б ЩЕОБ РА ЗОВ АТЕЛЬ Н А Я  ШКОЛА № 23» 

_________________________________________________________________________________ 

658220, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Брусилова, 41 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                      № 44  

 

О создании бракеражной комиссии 

 
В целях улучшения контроля за качеством приготовленной школьной столовой пищи 

для учащихся 1-11 классов в 2024-2025 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях улучшения контроля за качеством приготовленной школьной столовой пищи 

для учащихся создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: Низякова Е.Н.- заместитель директора школы  по ВР  

 

Члены комиссии: 

 

- Безбородов А.Н. – повар с материальной ответственностью: 

- Сергеева Н.В. – медсестра. 

2. Возложить на бракеражную комиссию ежедневный контроль за качеством и 

организацией питания учащихся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                          Ю.Ю. Ямилов 


